**Panodorus** <chronographus> 5,20 11.2,309

annos ab incarnatione (id est conceptione)  
Christi, non ab nativitate numerat 5,119  
Christi annus natalicius 5,118 150  
im 5493. Jahr seit der Welterschaffung  
5,197

Jahre ab Christi Menschwerdung oder Em-  
pfangnis gezählt 5,197

**Pantaleon** → Kirwitzer

**Panvinus, Onuphrius** 5,29 15,448 21.2,1,113.-  
48

Christi passio quando fuerit 5,369

*Fasti et triumpho Romani a Romulo rege usque  
ad Carolum V.* 5,428 21.2,1,516

**Papalonius, ...** <philosophus> 16,306

**Papius, ...** 21.2,2,356

**Papius, Andreas** <Johannis filius> 16,99.84 100  
150

nativitatem eius Keplerus praeparavit 16,151

**Papius, Andreas** <Johannis frater> 14,257

15,40 16,150

nativitas 21.2,2,98f. 100

**Papius, Anna** 15,40 16,317

**Papius, Johannes** 13,18 22 23 162 368 14,438  
440 15,32 16,296

*Paracelsus, Theophrastus*

Cruegerus ei paginam mittere debet 17,335

de elementis disputat 16,316f.

dies natalis 13,369

disputationem de epilepsia scriptam Crusio  
misit 17,183

disputationem de epilepsia scriptam Crusio  
mittere vult 17,180

epistulae Keplero scriptae 13,82 87 369f.

14,41f. 83f. 257f. 316f. 388 15,39f. 313f.

338–341 16,97–100 150f. 170 290f. 316f.

392f. 17,38 145 146 182f.

Kepleri *Optica* ei perspicua non est 15,313f.

Kepleri *Opticam* legit et relegit 15,340

litterae ad Baronem a Saurau scriptae ut curen-  
tur petit 17,181

nativitas 21.2,2,98 100

obiit 18,124 131 141.86

Straussium Keplerus ei commendavit 17,197

theoria eius lapidis philosophici in aliquo  
scripto refutatur 17,181

**Papius, Paul** 16,150

**Pappenheim, Gottfried Heinrich von** 12,106  
371–374

nativitas 21.2,2,186f. 301

**Pappus** 6,446 18,446

geometricorum entium distributio in plana, so-  
lida, linearia 6,15 59

problema planum (i. e. cum regula circinoque  
scibile) 9,113

propositio de sphaerae superficie dicta 9,20

*Mathematicae Collectiones* 6,529 7,596

Inhaltsberechnung von Rotationskörpern  
9,431

sphaera plus quantitatis capit quam aliae fi-  
gurae eiusdem superficiei 7,46

sphaericae superficiei segmenta sunt in pro-  
portione suarum axis portionum 18,20

4, prop. 31 trisectio anguli per hyperbolam  
6,59–61 62

5, prop. 2 et 17 9,79 506

5, prop. 36 sphaericarum superficierum  
computatio 7,371

**Pappus, Johannes** 16,331

**Paracelsus, Theophrastus** 1,355 486 6,399

15,120 16,268 17,434

Archaeus 11.2,253

deos terrestres et aquatiles inducit 15,127.473

disputatio contra eius errores scripta 18,114f.

libros eius Keplero perlegendos esse Homelius  
sentit 14,104